LEI MUNICIPAL Nº 291-01\2004, DE 25 DE MAIO DE 2001.

INCLUI PROGRAMA NO ANEXO DA LEI MUNICIPAL N.º 065-97/2000, DE 22-07-97, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS DO MUNICÍPIO DE TOROPI PARA O PERÍODO DE 1998 A 2001, E DÁ PROVIDÊNCIAS.

LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, em cumprimento ao que dispõe a Lei Orgânica do Município, sanciono e promulgo a seguinte:

LEI

ARTIGO 1º - Inclui programa no anexo da Lei Municipal n.º 065-97/2001, de 22 de julho de 1997, que dispõe sobre o Plano Plurianual de Investimentos do Município de Toropi para o período de 1998 a 2001, com a seguinte redação:

PROGRAMAS

01 – PROCESSO LEGISLATIVO

META:

01.01 – Aquisição de um terreno urbano.

OBJETIVO:

Adquirir um terreno urbano para posterior construção do prédio da Câmara Municipal.

RECURSO:

Próprio.

ARTIGO 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e um.

LAURO SCHERER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

IRINEU NASS DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

DILSON STEIN FLORES

Assessor Jurídico